Βάρβος γὰρ ἡμῶς ἰδὸς ἐστὶν ἡ πόλις.) Hæc
 nobis minimè sunt molèsta. Neq; enim
 uerbis potius quàm factis uitam illustrare
 studemus.

Βασιλεὺς Φερσίου.) Se omnium mortali-
 um ærummoissimum esse ratas.

BARON, seu Varro, historicus. Epitomen
 scripsit rerum Alexandri.

Βάρανος λίθος.) Lapis Lydius, seu index,
 quo aurum probant. De ijs qui uerbis aut
 factis in aliquid inquirunt. Externi (gentiles)
 dicunt: Controuerfia ad iudicium referatur:
 iudicium probationis examiner: examen
 decernat, quid fieri oporteat: decretum
 scribatur: scriptum ratum habetor: quod ratù
 est habitum, re ipsa confirmetur: omnis
 concertatio facessat: & pax reserescat. Et,
 Non temerè iudicandum est.

BASSARICA, siue Dionysiaca, Soterichus
 scripsit, sub Diocletiano.

Βασίλειος.) Hoc unè ex omnibus non rectè
 fecit, abusus humanitatis sua, & conseruauit,
 & regem fecit eum, qui malè conseruatus
 est, & malè regnauit.

Βασίλειος μέγας.) Rex magnus: id est, Per-
 sarum. nam cæteris, populorù addebant
 nomina: ut rex Macedonù, rex Lacedæ-
 moniorum. Inter regè & tyrannù hoc
 interest, quòd rex à maioribus principatù
 certis conditionibus suscipit: tyrannus
 uerò p uim sibi uèdicat principatù. Sed
 his nominibus pmiscuè utitur.

Βασίλειος.) Nò solum liberi, sed etiam reges
 sunt, uiri boni. Regnù enim principatus
 est nemini obnoxius, qui solis sapientibus
 contigit.

Βασίλειος.) Neq; natura, neq; insijs nihil
 nisi homines sunt, regna cõfert: sed ijs
 qui ducere possunt exercitum, & res
 prudenter administrare. qualis fuit Philippus,
 & Alexander successores. Nà eius quidem
 filium naturæ coniunctio nihil adiuu-
 uit, ob animi imbecillitatem. li uerò
 qui nulla eù cognatione attingerūt, reges
 totius penè orbis terrarù euaserunt.

Βασίλειος.) Regnum possessio est Republicæ,
 & nò Respublica regni possessio. Quare
 uolentæ & cõtumeliosæ exactiones,
 quasi tyrannicæ grassationes, odio dignæ
 sunt. Tributorù uerò postulatio q oratiõ
 sit & humaniter, magnificianda est,
 tanquam oratio & tutelã.

BASILIVS, Cæsare Cappadocum episcopus,
 quæ olim Maza dicebatur: Gregorij Nazan-
 zenij episcopi amicus, parentibus antiquæ
 nobilitate claris ortus, Basilio & Emmeliã
 uir præstantissimus, & in omni doctrinæ
 genere summus: scripsit plurima, inter
 quæ maxima in admiratione sunt Cõmentarij
 in opifcium

Sacerdos Cybele in Barabris constituta.

Solæcisms.

Barbaros.

Barbitus.

Barce.

Soterichus.

Rex Tyræ.

Sapienter & liberi & res.

Regem uirum esse & periti esse esse.

Volentia à regno dicitur.